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Ponad  stu  przedstawicieli  instytucji  województwa  śląskiego:  pracowników  jednostek  samorządu
terytorialnego,  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa Śląskiego,  Śląskiego  Urzędu  Wojewódzkiego
oraz  wojewódzkiej  i  powiatowych  stacji  sanitarno  -  epidemiologicznych,  biorących  udział  w
postępowaniach strategicznej oceny oddziaływania na środowisko planów, programów, polityk i strategii,
uczestniczyło w szkoleniu dotyczącym procedury strategicznej oceny oddziaływania na środowisko ze
szczególnym uwzględnieniem praktycznego wdrożenia wymogów ustawy o planowaniu przestrzennym.

 

Warsztaty zorganizowane przez Regionalną Dyrekcję Ochrony Środowiska w Katowicach odbyły się 12 listopada 2012 r. w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego w
Katowicach w ramach programu priorytetowego "Wspieranie systemu ocen oddziaływania na środowisko i obszarów Natura 2000" realizowanego przez Generalną
Dyrekcję Ochrony Środowiska i finansowanego ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

 

Dr Janina Szczepańska z Wyższej Szkoły Technicznej w Katowicach oraz Ryszard Zakrzewski, Zastępca Przewodniczącego Krajowej Komisji ds. Ocen Oddziaływania na
Środowisko omówili między innymi uwarunkowania prawne wynikające z dyrektyw Unii Europejskiej i konwencji międzynarodowych, rodzaje dokumentów poddawanych
strategicznej ocenie oddziaływania na środowisko, ze szczególnym uwzględnieniem dokumentów z zakresu planowania przestrzennego, rolę i zakres opracowania
ekofizjograficznego  w  procesie  opracowywania  planu  zagospodarowania  przestrzennego,  rolę  i  zakres  prognozy  oddziaływania  na  środowisko,  kryteria  oceny
dokumentów planistycznych, postępowanie transgraniczne w ramach strategicznej oceny oddziaływania na środowisko, relacje pomiędzy dokumentami poddawanymi
strategicznej ocenie oddziaływania na środowisko a decyzjami o środowiskowych uwarunkowaniach.

 

Tematy wystąpień:
Dr  Janina  Szczepańska  -  Ochrona  środowiska  w  zagospodarowaniu  i  planowaniu  przestrzennym  (praktyczne  wdrożenie  wymogów  ustawy  o  planowaniu  i
zagospodarowaniu przestrzennym).
Ryszard Zakrzewski - Strategiczna ocena oddziaływania na środowisko ze szczególnym uwzględnieniem planowania przestrzennego.
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